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Igrövre brottmål

07 Avsnite

08 Löpande nr

02 Arbetsenhet

03 Upprätta(d) av

telefon

04 ForssttTuppgiftslámnare ichternamn och 18rnamn

ning sblad

09 Bratt med vilkel uppgiften hoi aamman

05

06

TUtskriftsdatum

Foshoraprot

Promemoria

1999-11-17_GS

10 sek

tillfrågas vidare om han hörde om någon lämnade lägenheten. Detta hade han inte hört. Han menar dock att ifall någon gjort det, så skulle han ha uppmärksammat det. Han låg ju vaken hela natten.

Den här natten klockan 10.20, då han hörde Christer dra igen sin lägenhetsdörr, så säger Stig att det bara var en person som kom gående på loftgången och det var Christer. Stig menar att det måste ha varit Christer som kom hem ensam, eftersom det bara är han som har nycklar till lägenheten. Sen drog han igen dörren på ett typiskt Christersätt. Han drog igen sin dörr så hårt, så Stig trodde nästan att hans dörr skulle gå upp. Spontant berättar Stig att han fick nycklar till Christers lägenhet av några kompisar till Christer, vilka hade bott i Christers lägenhet, under den tid som Christer gjorde den senaste sexmånadersvoltan. Nycklarna till Christers lägenhet, fick Stig dagen före eller någon dag före Christer skulle mucka. När Christer muckade, så kom han hem till Stig. Christer var redlöst berusad. Stig försökte ge tillbaka nycklarna till Christer, men dessa ville inte Christer ta emot, utan han gick bara in till Stig och lade sig för att sova. När Christer vaknade till ur ruset, så fick han igen sina nycklar till sin lägenhet och han tog även emot dem. Detta är det enda tillfälle, som Stig haft nycklar till Christers lägenhet. Om Christer ut över detta, drukar lämna ut nycklar till några bekanta eller kompisar, det vet inte Stig. Han menar ju att han inte fick nyckeln av Christer, den gång han hade nyckel till Christers lägenhet, utan att det nog var några kompisar till Christer.

Stig berättar vidare att Christer slarvat bort sina nycklar ett flertal gånger under de år som Stig varit bekant med Christer. Om Christer däremot bytt lås, det känner inte Stig till någonting om. Under en sommar för två år sedan, så begagnade sig Christer av vädringsfönstret i köket, som in och utgång, då han saknade nycklar.

RPS 463.21-436-01 25 000 set ALLF 400 8 004 Ekonomidryck Blanketten B0D

Klockan 11.07 kommer chefsåklagare Anders Helin in i rummet.

Stig har aldrig hört att det varit byte av låskolvar i Christers lägenhet, utan han tror själv att Christer hämtat ut nya nycklar på fatighetskontoret, som förvaltar husen.

• Efyfls ej om blanketten använda som forts Tuningsblad,

Ex1: Till originalpärm (i nr-folol)
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